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3. BIENES Y SERVICIOS. 
4. OTROS GASTOS 
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 420,230.55

 142,662.06

 76,900.00

 55,800.00

 282,252.00

 2,102,816.24

 11,900.00

 49,307.00

 295,317.00

 2,477.08

 2,924.25

 7,150.71

 1,731.79

 10,664.76

 2,854.11

 4,760.00

 30,760.00

 17,830.00

 53,846.00

 749,037.20

 95,416.00

 22,320.00

 52,919.11

 118,126.80

 56,476.00

 19,722.80

 43,712.00

 17,484.80

 25,774.00

 59,082.54

 11,665.87

 107,130.93

 14,000.00

 90,192.58

 89,604.92

 438,885.63

 89,603.09

 89,013.59

 42,111.09

 699,867.04

 277,917.00

 149,012.11

 57,951.00

 552,016.96

 282,252.00

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

06-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

08-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0602001

0601001

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

GEZ451-A

08019007070006

08019995368674

08019995368674

05019004242033

08019999406510

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

LEE4FI-A

04019002034889

08019999406510

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

08019995368674

08019007070006

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

04019002034889

08019995368674

05019004242033

05019004242033

0601001

0601001

0602001

0601001

0601001

0601001

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

KE64CX-B

04019002034889

04019002034889

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 00260
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 00267

 00268
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 00274

 00275

 00276

 00277

 00278

 00279

 00280

 00281

 00282

 00283

 00284

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 381,859.87

 619,461.98

 229,684.11

 32,229.00

 98,451.70

 55,800.00

 2,127,427.67

 76,900.00

 11,900.00

 49,307.00

 158,912.00

 51,145.92

 51,145.92

 25,572.96

 12,786.48

 51,145.92

 191,797.20

 63,932.40

 51,145.92

 115,078.32

 12,786.48

 461,662.73

 22,695.20

 11,482.53

 297,522.95

 1,869,239.44

 17,640.00

 107,619.87

 19,990.13

 11,106.67

 69,023.74

 18,326.00

 478,779.61

 12,266.67

 73,954.00

 2,002,756.52

 11,900.00

 18,900.00

 319,731.00

 513,854.33

 83,191.00

 19,635.00

 21,418.00

 26,320.39

 34,851.20

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

23-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019999406510

08019995368674

QEY4QV-I

08019003076436

7E14HB-K

7E14HB-K

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019007070006

LEE4FI-A

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019999406510

0903001

QEY4QV-I

04019002034889

08019995368674

GEZ451-A

05019004242033

08019007070006

0602001

0602001

05019004242033

04019002034889

05019004242033

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019999406510

GEZ451-A

7E14HB-K

08019007070006

08019995368674

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

GEZ451-A

QEY4QV-I

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

08019007070006

08019999406510

05019004242033

05019004242033

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

INJUPEMP

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

 18,815,816.44
 18,815,816.44
 18,815,816.44

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :
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BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

03/03/2023 09:53:29

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0145 

 001

 00271

 00272

 01

 01

 00001

 00001

 174,596.02

 554,967.00

27-FEB-23

27-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 729,563.02
 729,563.02
 729,563.02

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

01071959015890

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

03/03/2023 09:57:33

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 2

 0145 

 001

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00027

 00029

 00030

 00031

 00033

 00035

 00080

 00081
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 00083

 00084

 00085

 00086

 00087

 00088

 00089

 00090

 00091

 00092

 00093

 00094

 00095

 00096

 00128

 00129

 00130

 00131

 00132

 00133

 00134

 00136

 00138

 00141

 00142

 00170

 00171

 00172

 00173

 00174

 00175

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 203.13

 281.25

 281.25

 437.50

 281.25

 281.25

 1,406.25

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 437.50

 1,406.25

 6,109.38

 3,234.38

 1,796.88

 6,109.38

 7,547.50

 7,437.50

 6,109.38

 6,241.38

 6,109.38

 6,109.38

 4,671.88

 5,687.50

 5,687.50

 7,697.38

 2,203.16

 1,156.25

 1,884.88

 2,187.50

 7,437.50

 7,437.50

 2,578.13

 281.25

 2,187.50

 2,187.50

 281.25

 7,437.50

 7,437.50

 437.50

 2,187.50

 3,937.50

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

02-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

22-FEB-23

13-FEB-23

13-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-01151

0801-1983-01151

0801-1983-01151

0601-1983-04208

0601-1983-04208

0817-1961-00107

0817-1961-00107

0817-1961-00107

0801-1978-05926

0801-1978-05926

0801-1978-05926

0601-1983-04208

0601-1983-04208

0601-1983-04208

0801-1978-11125

0101-1991-04288

1707-1989-00018

1707-1989-00018

1503-1995-01694

0803-1971-00061

0803-1971-00061

0704-1991-00993

0704-1991-00993

0801-1996-06551

0615-1995-00414

0801-1982-11452

0707-1977-00186

0801-1963-00223

0805-1994-00016

1501-1989-04991

1503-1993-01656

0806-1996-00322

1501-1992-02558

1501-1992-02558

1501-1992-02558

0801-1979-04844

0801-1978-11125

0801-1958-04301

0801-1958-04301

0301-1959-00425

0301-1959-00425

1626-1957-00047

0301-1959-00425

0801-1977-11454

0801-1977-11454

JOSE RICARDO CRUZ RIVERA

JOSE RICARDO CRUZ RIVERA

JOSE RICARDO CRUZ RIVERA

MEYBELIN HILDINA GUARDADO VASQUEZ

MEYBELIN HILDINA GUARDADO VASQUEZ

CESAR MAURICIO TERCERO LANZA

CESAR MAURICIO TERCERO LANZA

CESAR MAURICIO TERCERO LANZA

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

JUAN ADOLFO CACERES RAMOS

MEYBELIN HILDINA GUARDADO VASQUEZ

MEYBELIN HILDINA GUARDADO VASQUEZ

MEYBELIN HILDINA GUARDADO VASQUEZ

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

CLAUDIO DAVID GARAY DIAZ

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

FRANKLIN OSMIN GALEAS ORTEGA

NESTOR EDGARDO SANTOS ROSALES

YOLANDINA LAMBUR VALLE

YOLANDINA LAMBUR VALLE

NESTOR EMILIO SALINAS BIERA

NESTOR EMILIO SALINAS BIERA

CLAUDIO MIGUEL BANEGAS GUTIERREZ

JUNY CELESTE HERRERA GUARDADO

EDWYN MAXIMILIANO LARA CHAVEZ

OLINDA RUBIO FLORES

CARLOS DAVID GALO SAN MARTIN

WILIAN MAURICIO CABRERA ESCOTO

JAIME ALFREDO PADILLA BARAHONA

SINDY FIDELINA ESCOBAR MIRALDA

JIMMY ZAID ESCOTO ORTIZ

MARIO JOSUE ROSALES DUARTE

MARIO JOSUE ROSALES DUARTE

MARIO JOSUE ROSALES DUARTE

ASTRID MARIA ENCINA LOPEZ

CARLOS ALFREDO GODOY JAQUE

OSCAR JOSE NARVAEZ RIVERA

OSCAR JOSE NARVAEZ RIVERA

JOSE LUIS SALGADO CHANG

JOSE LUIS SALGADO CHANG

JOSE ALLAN SABILLON SABILLON

JOSE LUIS SALGADO CHANG

SAMY JUVINNY CACERES ROSALES

SAMY JUVINNY CACERES ROSALES
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 001

 00176

 00177

 00179

 00180

 00181

 00182

 00183

 00184

 00213

 00214

 00215

 00216

 00217

 00218

 00219

 00220

 00221

 00222

 00223

 00224

 00226

 00227

 00228

 00230

 00231

 00232

 00233

 00235

 00238

 00239

 00240

 00241

 00242

 00245

 00246

 00247

 00251

 00252

 00253

 00255

 00256

 00259

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,578.13

 2,187.50

 2,187.50

 2,319.50

 562.51

 6,109.38

 7,437.50

 6,812.50

 281.25

 1,406.25

 359.38

 359.38

 1,796.88

 4,671.88

 4,671.88

 8,984.38

 10,937.50

 10,937.50

 4,671.88

 281.25

 359.38

 203.13

 203.13

 203.13

 203.13

 2,319.50

 3,937.50

 6,109.38

 437.50

 1,796.88

 359.38

 359.38

 2,000.00

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 437.50

 7,437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 281.25

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

20-FEB-23

22-FEB-23

20-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

21-FEB-23

22-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

21-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

23-FEB-23

23-FEB-23

23-FEB-23

23-FEB-23

23-FEB-23

23-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

28-FEB-23

24-FEB-23

24-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 256,994.70
 256,994.70
 256,994.70

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
1503-1991-02461

0801-1981-27265

0824-1989-00227

0824-1989-00227

1501-1989-04991

0302-1985-00081

0612-1979-00063

0612-1979-00063

0817-1961-00107

0817-1961-00107

1503-1981-02671

1503-1981-02671

1503-1981-02671

1503-1981-02671

0304-1989-00375

0704-1980-01322

1801-1993-02527

0604-1995-00018

0801-1990-09054

0601-1983-04208

1503-1981-02671

0801-1983-01151

0801-1983-01151

0801-1983-01151

0801-1983-01151

0801-1981-27265

0801-1991-20371

0318-1969-00294

0601-1983-04208

0810-1971-00145

0810-1971-00145

0810-1971-00145

1503-1993-01656

0801-1954-03474

0801-1954-03474

0801-1954-03474

1626-1957-00047

1626-1957-00047

1626-1957-00047

0301-1959-00425

0301-1959-00425

0703-1977-01122

CARLOS ANTONIO PACHECO RIOS

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

DIANA BEATRIZ MARTINEZ MAZARIEGOS

DIANA BEATRIZ MARTINEZ MAZARIEGOS

JAIME ALFREDO PADILLA BARAHONA

DANIEL ARTURO FLORES SANCHEZ

FRANCISCO JAVIER MATAMOROS ZELAYA

FRANCISCO JAVIER MATAMOROS ZELAYA

CESAR MAURICIO TERCERO LANZA

CESAR MAURICIO TERCERO LANZA

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

JOSUE DANERY BUESO ESCOTO

OLMAN LEONEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

GABRIELA MARINA MEJIA MARTINEZ

JUAN ARNULFO FLORES RODRIGUEZ

RAUL ALEXIS CASCO UMANZOR

MEYBELIN HILDINA GUARDADO VASQUEZ

OSCAR SIGFREDO ESCALANTE AYALA

JOSE RICARDO CRUZ RIVERA

JOSE RICARDO CRUZ RIVERA

JOSE RICARDO CRUZ RIVERA

JOSE RICARDO CRUZ RIVERA

KENIA JISSEL NUÑEZ ZELAYA

CONNI SARAI HERNANDEZ AVILA

HECTOR FERNANDO MONTOYA GARCIA

MEYBELIN HILDINA GUARDADO VASQUEZ

EVANS FLORENCIO ESPINAL VALLADARES

EVANS FLORENCIO ESPINAL VALLADARES

EVANS FLORENCIO ESPINAL VALLADARES

SINDY FIDELINA ESCOBAR MIRALDA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

CLAUDIO ALBERTO WAGNER MARADIAGA

JOSE ALLAN SABILLON SABILLON

JOSE ALLAN SABILLON SABILLON

JOSE ALLAN SABILLON SABILLON

JOSE LUIS SALGADO CHANG

JOSE LUIS SALGADO CHANG

RONY ROLDAN AMADOR ARTICA
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 0145 

 001

 00016

 00032

 00034

 00049

 00067

 00070

 00097

 00098

 00099

 00100

 00101

 00102

 00103

 00104

 00105

 00106

 00107

 00109

 00110

 00111

 00112

 00113

 00116

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 63,899.83

 388,568.15

 15,000.00

 466,873.01

 11,278.75

 6,355.00

 1,272.56

 6,996.25

 4,959.97

 7,310.90

 2,835.98

 32,983.21

 29,111.06

 3,882.98

 10,150.00

 36,993.36

 6,714.01

 38,033.68

 9,874.38

 3,426.04

 12,791.98

 12,157.20

01-FEB-23

01-FEB-23

01-FEB-23

06-FEB-23

07-FEB-23

08-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-1957-00535

1804-1982-01927

0801-1982-10243

1501-1957-00535

1201-1961-00190

1501-1986-02694

1201-1995-00211

0316-1995-00188

0318-1997-00622

1706-1978-00161

0301-1982-00466

0304-1965-00179

0301-1979-01504

1304-1991-00165

0615-1979-00992

1503-1997-01327

0209-1998-01722

0201-1994-01033

1707-1984-02660

1804-1998-00672

0417-1988-00031

0510-1997-02459

1503-1991-00509

1804-1974-00227

1401-1992-00191

1801-1988-01333

0510-1998-01340

0510-2001-00042

0412-1995-00038

0510-1996-00492

1707-1985-00495

0806-1968-00001

0801-1987-21627

0825-1986-00057

1807-1992-01746

0801-1975-00653

1703-1984-00007

0601-1972-02559

0801-1989-12008

0801-1959-04897

0501-1986-06932

1210-1987-00257

0801-1963-09700

0801-1977-09610

0801-1976-05855

ANGEL EMILIO AGUILAR MEJIA

SANDRA YOVANA VELASQUEZ LOPEZ

EDUARDO ENRIQUE BAUTISTA BAQUEDANO

ANGEL EMILIO AGUILAR MEJIA

JOSE JULIAN SUAZO CERVANTES

BRENDA GUISELLE MATUTE ALVAREZ

JORGE RAFAEL PALOMO CASTILLO

DENILSSON ANAEL SOTO MENDOZA

KEVIN FABRICIO MADRID FERRERA

DARWIN ALEXANDER CALIX PALMA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

ORVIN DALID SOLER AMAYA

LESTER ARMANDO DONAIRE VARELA

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

VIDAL ERNESTO PADILLA

ANLLY NAYARIT GONZALES QUIROZ

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

AMBAR MELISSA LOREDO ALVAREZ

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

GABRIELA ALEJANDRA LOPEZ ZAVALA

DORIS JAMILETH ESCOBAR ESCOBAR

ELVA MICHEL PEÑA ORELLANA

SANDY MARBELLA RAMIREZ HERNANDEZ

NORA ELIZABETH CHAVEZ

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ

BESSY JACKELIN MEDINA CARCAMO

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

MARIA LUISA VELASQUEZ

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

DANIEL AMET COCA FLORES

ILSY ASTRID REYES CUELLAR

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

SANDRA MARIBEL HERNANDEZ VILLAFRANCA

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

JESUS LUIS LARDIZABAL SANABRIA

NELSON ALBERTO LUNA OYUELA

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

ELSA LIZETH ORTEGA RODRIGUEZ

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS
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 0145 

 001

 00117

 00118

 00119

 00135

 00137

 00139

 00140

 00143

 00144

 00145

 00146

 00147

 00148

 00149

 00150

 00151

 00152

 00153

 00154

 00155

 00156

 00157

 00158

 00159

 00160

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,165.64

 5,106.86

 2,120.35

 9,793.18

 13,847.29

 29,963.00

 5,316.49

 5,014.24

 1,192.63

 1,272.56

 33,467.26

 20,111.28

 937.92

 6,125.00

 8,885.00

 12,543.28

 6,649.83

 37,334.26

 12,157.20

 3,274.80

 5,353.68

 3,262.08

 12,815.10

 5,442.71

 33,192.61

14-FEB-23

14-FEB-23

14-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

15-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1974-07444

1413-1970-00036

0714-1972-00104

0801-1991-07491

1218-1995-00220

1807-1990-01094

1618-1988-00104

1622-1987-00300

0510-1999-01891

1501-1955-00926

0510-1994-00902

0510-1987-00617

1201-1995-00211

0317-1980-00071

0316-1995-00188

0209-1998-01722

1304-1991-00165

1503-1997-01327

0615-1979-00992

1503-1991-00509

1707-1984-02660

0510-1997-02459

0417-1988-00031

1804-1974-00227

1401-1992-00191

1218-1995-00220

0801-1991-07491

1618-1988-00104

1807-1990-01094

0806-1968-00001

1807-1992-01746

1703-1984-00007

0825-1986-00057

0801-1987-21627

0801-1975-00653

0801-1977-09610

0801-1976-05855

0801-1963-09700

0801-1974-07444

1413-1970-00036

0714-1972-00104

0601-1972-02559

0801-1989-12008

0510-1998-01340

0412-1995-00038

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

CARLOS JAVIER CRUZ RIVERA

PEDRO BIENVENIDO MENDEZ

JAIRO JOSE ANTONIO MEJIA

KENNETH JOSE GARCIA ARGUETA

TANIA ANGELICA DURAN HERNANDEZ

MARCO ANTONIO LOPEZ PEREZ

NELCY GUZMAN TEJADA

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA

RUBEN ROJAS FERNANDEZ

CRISTIAN JONAS MENDIETA MARADIAGA

JESICA VALESCA REYES RIVERA

JORGE RAFAEL PALOMO CASTILLO

MIRLAN CONSUELO ROMERO LARA

DENILSSON ANAEL SOTO MENDOZA

PERLA LARIXA MORADEL MOLINA

NESTOR ADONIS MELGAR MARTINEZ

ANLLY NAYARIT GONZALES QUIROZ

VIDAL ERNESTO PADILLA

SANDY MARBELLA RAMIREZ HERNANDEZ

EDWIN MANUEL VASQUEZ FLORES

ELVA MICHEL PEÑA ORELLANA

DORIS JAMILETH ESCOBAR ESCOBAR

NORA ELIZABETH CHAVEZ

JENNIFHER ELISA HERNANDEZ GONZALEZ

KENNETH JOSE GARCIA ARGUETA

JAIRO JOSE ANTONIO MEJIA

MARCO ANTONIO LOPEZ PEREZ

TANIA ANGELICA DURAN HERNANDEZ

DANIEL AMET COCA FLORES

JEFFRY MANUEL HERRERA PADILLA

MARIA TOMASA NUÑEZ PAZ

DANIA LIZETH CASTEJON RODRIGUEZ

ILSY ASTRID REYES CUELLAR

SANDRA MARIBEL HERNANDEZ VILLAFRANCA

SERVIO DANILO CABRERA SANCHEZ

DANIEL EDUARDO VALLADARES CARDENAS

ELSA LIZETH ORTEGA RODRIGUEZ

MELVIN YOVANNY RODRIGUEZ MONCADA

CARLOS JAVIER CRUZ RIVERA

PEDRO BIENVENIDO MENDEZ

JESUS LUIS LARDIZABAL SANABRIA

NELSON ALBERTO LUNA OYUELA

KATHERINE NICOL GUZMAN MEJIA

MARIA LUISA VELASQUEZ
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 0145 

 001

 00160

 00161

 00162

 00163

 00164

 00165

 00269

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,192.61

 28,796.87

 4,493.62

 17,352.16

 10,680.04

 4,552.08

 11,278.75

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

27-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,541,966.07
 1,541,966.07
 1,541,966.07

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
0510-1996-00492

1707-1985-00495

1801-1988-01333

0510-2001-00042

0510-1994-00902

0510-1999-01891

1501-1955-00926

1622-1987-00300

0510-1987-00617

0801-1959-04897

0501-1986-06932

1210-1987-00257

0301-1982-00466

0304-1965-00179

0301-1979-01504

0607-1975-00589

SINDI ROXANA GARCIA PEREZ

ANGEL MANFREDO VELASQUEZ BERRIOS

BESSY JACKELIN MEDINA CARCAMO

CYNTHIA ALEJANDRA FLORES FAJARDO

CRISTIAN JONAS MENDIETA MARADIAGA

ELMER EDGARDO JEREZANO ZUNIGA

RUBEN ROJAS FERNANDEZ

NELCY GUZMAN TEJADA

JESICA VALESCA REYES RIVERA

SAUL RODRIGUEZ HERNANDEZ

CARLOS OVIDIO HERNANDEZ BENITEZ

EBER ABRAHAM LOPEZ SOSA

MIGUEL ANGEL CASTRO FLORES

ORVIN DALID SOLER AMAYA

LESTER ARMANDO DONAIRE VARELA

GLENDA ELIZABETH LOZANO
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 0145 

 001

 00048

 00076

 00077

 00234

 00243

 00244

 00270

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,662.92

 2,654.58

 929.11

 929.11

 12,219.00

 1,420.65

 30,466.17

06-FEB-23

09-FEB-23

09-FEB-23

21-FEB-23

22-FEB-23

22-FEB-23

27-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,281.54
 50,281.54
 50,281.54

 001Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0145   ) :

 

Identificación Nombre
05019001049734

1703001

1703001

1703001

08019002267076

05019001049734

0804003

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE DANLI

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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